
 

 

 

Gdańsk, dnia 28.04.2022 r. 

Nr sprawy: DOP.260.3.4.2022.DB 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: realizację szkoleń grupowych dla 
uczestników projektu „Kompetencje przemysłu przyszłości” - piąta grupa szkoleń, znak sprawy: 
DOP.260.3.1.2022.DB. 
 
W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 

1 Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego   
Centrum Edukacji Nauki i Rozwoju 
ul. Józefa Piłsudskiego 29 
82-500 Kwidzyn 

89 700,00 zł 

2 “Oświata-Lingwista” Nadbałtyckie Centrum Edukacji Sp. z o. o.  
ul. Malczewskiego 51 
80-107 Gdańsk  

49 970,00 zł 

4 Spectra – Katarzyna Stępień 
Pl. Floriański 1/309 
26-110 Skarżysko Kamienna 

59 370,00 zł 

5 Spectra – Katarzyna Stępień 
Pl. Floriański 1/309 
26-110 Skarżysko Kamienna 

59 370,00 zł 

 
CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 

1 Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego   
Centrum Edukacji Nauki i Rozwoju 
ul. Józefa Piłsudskiego 29 
82-500 Kwidzyn 

29 800,00 zł 

2 “Oświata-Lingwista” Nadbałtyckie Centrum Edukacji Sp. z o. o.  
ul. Malczewskiego 51 
80-107 Gdańsk  

22 600,00 zł 

3 Centrum Nowych Kompetencji Sp. z o. o.  
ul. Antoniego Hryniewickiego 8a  
81-340 Gdynia 

16 586,00 zł 

 
 



` 

ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
Tel.: 58 555 97 10 | Faks: 58 555 97 11  
E-mail: sekretariat@strefa.gda.pl 
www.strefa.gda. 

 
Regon 190315182 

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 

3 Centrum Nowych Kompetencji Sp. z o. o.  
ul. Antoniego Hryniewickiego 8a  
81-340 Gdynia 

58 000,00 zł 

 
 

Z poważaniem  
Komisja Przetargowa 


